[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2015 года

                                                   № 90
О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков
В соответствии со статьями 39.6, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ и представленными документами п о с т а н о в л я ю:

1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков, указанных в приложении к настоящему постановлению, сроком на 10 лет.
2. Опубликовать в газете «Белоярские вести», а также разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков сроком на 10 лет, указанных в приложении к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельское поселение Верхнеказымский Г.Н.Бандысик.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский

от 06 августа 2015 года № 90
Перечень земельных участков

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь земельного участка, квадратных метров
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 1
	25
	86:06:0020402:260

	2.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 2
	25
	86:06:0020402:254

	3.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 3
	25
	86:06:0020402:255

	4.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 4
	25
	86:06:0020402:262

	5.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 5
	25
	86:06:0020402:261

	6.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 6
	25
	86:06:0020402:263

	7.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 7
	25
	86:06:0020402:257

	8.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 8
	25
	86:06:0020402:259

	9.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 9
	25
	86:06:0020402:256

	10.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 10

	25
	86:06:0020402:258

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь земельного участка, квадратных метров
	Кадастровый номер земельного участка

	11.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 11
	25
	86:06:0020402:275

	12.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 12
	25
	86:06:0020402:264

	13.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 13
	25
	86:06:0020402:267

	14.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 14
	25
	86:06:0020402:269

	15.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 15
	25
	86:06:0020402:272

	16.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 16
	25
	86:06:0020402:266

	17.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 17
	25
	86:06:0020402:273

	18.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 18
	25
	86:06:0020402:281

	19.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 19
	25
	86:06:0020402:268

	20.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 20
	26
	86:06:0020402:274

	21.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 21
	26
	86:06:0020402:265

	22.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 22

	26
	86:06:0020402:271

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь земельного участка, квадратных метров
	Кадастровый номер земельного участка

	23.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 23
	28
	86:06:0020402:270

	24.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 24
	32
	86:06:0020402:339

	25.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 25
	25
	86:06:0020402:327

	26.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 26
	25
	86:06:0020402:349

	27.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 27
	25
	86:06:0020402:346

	28.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 28
	25
	86:06:0020402:325

	29.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 29
	25
	86:06:0020402:326

	30.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 30
	27
	86:06:0020402:324

	31.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 31
	25
	86:06:0020402:354

	32.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 32
	26
	86:06:0020402:328

	33.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 33
	25
	86:06:0020402:352

	34.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 34

	24
	86:06:0020402:347

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь земельного участка, квадратных метров
	Кадастровый номер земельного участка

	35.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Верхнеказымский, гаражи «Север», участок № 35
	25
	86:06:0020402:329

____________________